
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 15 (aktualizační) 

k pojistné smlouvě č. 7720710312 

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 

způsobenou zaměstnavateli

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a. s. ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  

G r o u p

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel")

a

V O D Á R N A  P L Z E Ň  a. s.

zastoupená: ........................................., generální ředitel

IČ: 252 05 625

se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 326 00, Česká republika

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen „pojistník")

uzavírají
prostřednictvím pojišťovacího makléře

M o d u l  S e r v i s  s . r . o .

se sídlem Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, Česká republika 

IČ: 263 54 764

(dále jen „pojišťovací makléř“)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento aktualizační dodatek k pojistná 

smlouvě, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku „Dokumenty k pojistné 

smlouvě" a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Výše uvedená pojistná smLouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní 
takto':

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek'1, považuje se za něj tento dodatek



2

ČLÁNEK I. 
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou jednotliví zaměstnanci VODÁRNY PLZEŇ a.s., MaLostranská 143/2, Plzeň, 

PSČ 317 68, IČ 252 05 625, kteří jsou uvedeni v příloze této smlouvy „Seznam pojištěných".

2. Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden 

v odstavci 1. tohoto článku.

3. Pro pojištění sjednané tímto aktualizačním dodatkem platí zákon č. 37/2004 Sb„ o pojistné 

smLouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti M -  100/12 a zvláštní 

pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli 

M -800/12 a ustanovení pojistné smlouvy.

4. Příloha „Seznam pojištěných", která je povinnou součástí pojistné smlouvy, určuje pro jednotlivé 

skupiny pojištěných:

■ rizikovou skupinu,

• územní platnost pojištěni,

■ rozsah pojištění (zda se vztahuje či nevztahuje pojištění i  na odpovědnost za škodu 

způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku),

■ limit pojistného plnění za jednotlivce,

■ pojistné za jednotLivce.

5. Tento aktualizační dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu:

Počátek pojištění: 01.05.2020 

Konec pojištění: na dobu neurčitou

6. Spoluúčast činí:

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši:

a) 10 %, minimálně 1.000 Kč z jedné pojistné udáLosti do výše 50.000 Kč včetně, kterou je 

pojištěný povinen zaplatit zaměstnavateli jako náhradu škody, za kterou odpovídá podle 

příslušných právních předpisů, max. však limit pojistného plnění uvedený na příloze č. 1

b) 5 %, minimálně 1.000 Kč z jedné pojistné udáLosti nad 50.000 Kč, kterou je pojištěný povinen 

zaplatit zaměstnavateli jako náhradu škody, za kterou odpovídá podle příslušných právních 

předpisů, max. však Limit pojistného plnění uvedený na příloze č. 1.

7. Pojištěný má v souladu s ZPP M-800/12, čl. II. odst. ( l ) ,  písm. k) právo, aby za něho pojistitel 

uhradil škodu způsobenou zaměstnavateli zaplacením majetkové sankce uložené mu v důsledku 

jednání pojištěného v souvislosti s výpočtem a poukazy daní a poplatků nebo pojistného na 

veřejné pojištění (zdravotní, sociální), případně zaplacením jiných sankcí (pokut a penálí) 

vyměřených orgánem státní správy nebo samosprávy.

Výše úhrady je omezena limitem pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné udáLosti nastalé 

v průběhu jednoho pojistného roku na celou pojistnou smlouvu ve výši 500 000 Kč.



H I l i l  II II l i l  l i l  II l i l i  1!

3

1 .

ČLÁNEK II. 
Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné činí .............................................................................................................................. ..............Kč

............................................................................................................................................................................. ............Kč

.......................................................................................................................................................................... ..............Kč

2. Předpis pojistného k datu 01.05.2020 a v částce takto:

datum: částka:
01.05.2020 200.074 Kč

Pojistné období: 12 měsíců.

Způsob platby: převodním příkazem -  s připomenutím platby 

Číslo účtu / kód banky: .........................

Konstantní symbol: ........

Variabilní symbol: 7720710312

ČLÁNEK I I I .

Zvláitní údaje a ujednání

1. Zúčtovací období je roční. V případě změny stavu zaměstnanců mající vliv na výši pojistného dojde 

ke změně výše pojistného vždy až od počátku následujícího zúčtovacího období následujícího po 

období, v němž ke změně ve stavu zaměstnanců došlo. Při nástupu nového zaměstnance vzniká 

pojištění tohoto zaměstnance dnem vzniku jeho pracovního poměru.

Pojistník je povinen vždy do 5. dne kalendářního měsíce oznámit pojistiteli prostřednictvím 

obchodního zástupce nebo agenta, který pojištění sjednal, nebo makléře, který pojištění 

zprostředkoval, změnu ve stavu zaměstnanců (zejména předložit seznam nově příchozích a odchozích 

zaměstnanců), k níž došlo v předešlém kalendářním měsíci Na základě těchto oznámení bude 

nejpozději do 15 kalendářních dnů po ukončení pojistného období provedeno vyúčtování pojistného 

s výpočtem případného nedopLatku, resp. přeplatku na pojistném a uzavřen zúčtovací dodatek 

k pojistné smlouvě.

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem M o d u l S e rv is  s .r .o ., se sídlem 

Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, IČO: 263 54 764, smlouvu, na jejímž základě 

uvedený pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka 

(dále jen „smlouva"), a to v rozsahu smlouvy zmiňované v tomto článku.

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k 

příjímání písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných 

pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému, s výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s 

dodejkou. Pro případ doručování písemností zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému 

pojišťovacímu makléři dle předchozí věty se „adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení 

pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené 

pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři.



4

ČLÁNEK IV.
Dokumenty k pojistné smlouvě

Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou pLatí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě 

a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, Všeobecné 

pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti M -  100/12 a zvLáštní pojistné podmínky pro 

pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M -  800/12 a ustanovení 

pojistné smLouvy.

ČLÁNEK V.
Prohlášeni pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v Listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování 

osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o 

důLežité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují 

upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v Listinné nebo 

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. 1. dodatku a seznámil se s 

nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění 

tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti 

účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištěni a pojistník je jimi vázán 

stejně jako pojistnou smLouvou.

3. Pojistník prohLašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj 

odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvaLého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické 

komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 

rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je 

pojistníkem nebo pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem 

pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvaLého pobytu/bydliště či 

sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trváni této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhLasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna 

Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále 

souhLasí, aby pojistiteL i  spřízněné osoby používaLi jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro 

elektronickou komunikaci, za účelem zasíLání svých obchodních a reklamních sděLení a nabídky 

služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smLouvou ve znění tohoto 

dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 

pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednání” tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

7. Pojistník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na 

vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkLadu oznámit všechny 

případné změny.



5

8. Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp, dodatku) jejím zveřejněním 

v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i  na období od 

data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 

dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k 

pojistné smlouvě (dále jen „smlouva') podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen 

„registr) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, 

způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu 

uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 

pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro 

uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), 

do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 7720710312-15. Pojistník 

se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelniní neuveřejnitelných 

informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí 

účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj 

vyplývajících, vztahuji i  na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data 

uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK VI.

Zpracování osofanírh líHajň

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 

se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 4, který se na Vás uplatní, i pokud 

jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v 

pnpadě zpracování na základě oprávněné ho zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v 

dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhLasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro 
ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání sLužeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistiteLe za účelem 

vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy 

sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití 
pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neuratou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě že 

souhlas neudělíte nebo jej odvoLáte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky

pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup 
ke svým osobním údajům.

Pojistník: ®  souhlasím ©  nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

2.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při 
vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

http://www.koop.cz


6

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelností do pojištění, 

správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech 

jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 

soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a 

prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto 

případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti 

takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem 

uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

2.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při 

vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 

zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí.

2.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLužeb 

může pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých 

reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky 

(zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či 

osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, 

aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: V

3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 

případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na zákLadě oprávněného zájmu 

pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, 

likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence 

a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má 

taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v 

Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 

vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné 

povinnosti vypLývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb„ o 

provádění mezinárodních sankcí.

5. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 

se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 

rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 

způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náLeží.



7



8

5.

6.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá 

2 stejnopisy a 1 stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

Tento dodatek obsahuje 8 stran a 1 přílohu.

Přílohy č:
1. Seznam pojištěných č. 1

Za pojistníka:

V Plzni dne 30.04.2020

................................ . .
................................. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

razítko a podpis

Za pojistitele:

V Č. Budějovicích dne 30.04.2020

Dodatek vypracovala: .............................................., tel. ...................



Příloha č. 1 k aktualizačnímu dodatku č. 15 pojistné smlouvy č. 7720710312

Seznam zaměstnanců pro pojistím odpovědnosti zaměstnanců za Škodu způsobenou zaměstnavateli VODÁRNA 
------------------- ------------------------- PLZEN °-s- ~ zaměstnanci připojení k pojištění od 01.0S.2020













■ um miillHII IIMI lim





Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni" dne 14.4.2020 v 13:16:44. EPVid:MvnqrU9MOPX5c7K6ZpZegQ

V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl B, vložka 574
Datum vzniku a zápisu; 31. prosince 1996
Spisová značka: B 574 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: VODÁRNA PLZEŇ a.S.
Sídlo: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 252 05 625
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zkušební laboratoř
zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických
zařízení
silniční motorová doprava
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí,
-  nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 
výroba a obchod s elektřinou

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda
představenstva:

.................................................................................. 
................................................................................ 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

místopředseda
představenstva:

................................................................ .................... 
................................................................ 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

místopředseda
představenstva:

....................................................................... 
................................................................. 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen před staventva:
...................................................................... 
.............................................................................. 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen představenstva:
.................................................. ..................

Údaje platné ke dni: 14. dubna 2020 03:36 1/4



oddíl B, vložka 574

........................................................................................... 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen představenstva:
....................................... ................... .......................
..................................................................... 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

Počet Členů: 6
Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo, a to společně předseda představenstva 

nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s jedním dalším členem 
představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

............................................................................. 
.............................................................................. 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

místopředseda 
dozorčí rady:

................................................................................ 
.................................................................................. 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2019 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen dozorčí rady:
.......................................... ..................
.......................................... ........................................................
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen dozorčí rady:
.................................................................................. 
............................................................................ 
Den vzniku členství: 1. ledna 2019

člen dozorčí rady:
.................................................................... 
................................................................................... 
Den vzniku členství: 4. března 2019

člen dozorčí rady:
................................................................. 
....................................................... 
Den vzniku členství: 4. března 2019

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Statutární město Plzeň, IČ: 000 75 370 
náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Akcie:
................................................................................................................................... 
............

Základní kapitál: ......................... KČ 
Splaceno: ......................... Kč

Ostatní skutečnosti:
Na obchodní společnost VODÁRNA PLZEŇ a.s. přešlo jmění obchodní 
společnosti Stavby vodovodů a kanalizací s.r.o., se sídlem Blovice, Husova 276,

Údaje platné ke dni: 14. dubna 2020 03:36 2/4



oddíl B, vložka 574

okres Plzeň-jih, IČ 252 21 868._______ ____________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Jediný akcionář společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČ 25205625, rozhodl dne 
21.9.2017, v působnosti valné hromady, takto:

I.

a) Základní kapitál společnosti VODÁRNA PLZEŇ a.s. se sídlem Malostranská 
143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 (dále jen 
společnost), se zvyšuje z částky ................... Kč (slovy:............................. 
.............) o částku ............................Kč (slovy: ........................................................ 
...........................................................................................) na částku 
............................Kč (slovy: . ............................................................................. 
........................................................................ s tím, že se nepřipouští upisování 
akcií nad ani pod navrhovanou částku zvýšení základního kapitálu.

b) Základní kapitál společnosti se zvyšuje upsáním nových akcií, když bude 
upisováno .................ks (slovy:.......................................................................... 
...............................................) listinných kmenových akcií znějících na jméno, 
každé ve jmenovité hodnotě ............Kč (slovy: .........................................), 
veřejně neobchodovatelných. Emisní ážio nevznikne.

c) Všechny výše specifikované nové akcie společnosti budou nabídnuty 
určenému zájemci, a to jedinému akcionáři, kterým je Statutární město Plzeň se 
sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ 00075370. 
Upisovací lhůta pro úpis akcií jediným akcionářem na toto zvýšení základního 
kapitálu činí 4 (slovy: čtyři) měsíce od doručení písemného návrhu smlouvy o 
úpisu akcií. Společností podepsaný návrh smlouvy o úpisu akcií je 
představenstvo společnosti povinno doručit jedinému akcionáři jako určenému 
zájemci ve lhůtě do 5 (slovy: pěti) dnů ode dne rozhodnutí jediného akcionáře v 
působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu. Místem pro upsání 
akcií je Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00.

d) Navrhovaná výše emisního kurzu nových akcií je ........... Kč (slovy: ................. 
.......................) na jednu akcii, emisní kurz nových akcií bude splacen peněžitým 
vkladem jediného akcionáře.

e) Akcie nebudou upsány na základě veřejné nabídky dle ust. § 480 až § 483 zák. 
o obch. korp.

f) Připouští se možnost splacení celého emisního kurzu všech upsaných akcií 
akcionářem, Statutárním městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 301 00 Plzeň, IČ 00075370, výhradně započtením jeho peněžité 
pohledávky vůči společnosti proti pohledávce společnosti na splacení emisního 
kurzu s tím, že se bude jednat o pohledávku v celkové výši ........................, -  Kč 
(slovy: .................................................................................................................... 
..................................................................), přičemž tato pohledávka bude 
započtena zčásti ve výši ........................, -  Kč (slovy: ..................................... 
..............................................................................................................), zbývající 
část ve výši ........ Kč (slovy: ..........................................................) bude 
převedena na účet upisovatele č. účtu .............................., nejpozději do 
30.6.2018 (slovy: třicátého června roku dvoutisícího osmnáctého). Tato

Údaje platné ke dni: 14. dubna 2020 03:36 3/4



oddíl B, vložka

pohledávka vznikla na základě:

-kupní smlouvy uzavřené dne 21.9.2017 mezi upisovatelem, Statutárním městem 
Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň, IČ 
00075370, jakožto prodávajícím a společností VODÁRNA PLZEŇ a.s. se sídlem 
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, Doručovací číslo: 31768, IČ 
25205625, jakožto kupujícím, na jejímž základě převede upisovatel do vlastnictví 
společnosti vodohospodářský majetek a společnost se zavázala uhradit kupní 
cenu ve výši ........................,-- Kč (slovy: ................................................................ 
......................................................................................................................).

g)Pravidla postupu pro uzavření smlouvy o započtení jsou následující:

-smlouva o započtení bude uzavřena mezi společností a akcionářem, a to do 1 
(slovy: jednoho) měsíce ode dne provedení řádného úpisu akcií tímto 
akcionářem

-návrh smlouvy předloží akcionáři představenstvo společnosti do 5 (slovy: pěti) 
dnů ode dne provedení úpisu všech akcií tímto akcionářem

-smlouva musí mít písemnou formu

II.

Schvaluje návrh dohody o započtení, která bude uzavřena mezi společností 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň, 
Doručovací číslo: 31768, IČ 25205625 a jediným akcionářem, Statutárním 
městem Plzeň se sídlem náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, IČ 
00075370.

Údaje platné ke dni: 14. dubna 2020 03:36 4/4


